
 
 
Protokoll från styrelsemötet i PTA vid IESJ, Järfälla 17 januari 2012.  
 
Deltagare: Kurt Larsson, Carol Lundqvist, Elisabeth Glaspie, Magnus Åberg, Annika Rostock 
Breed,  Johanna Almgren, Emma Hocker, Madeleine Bergrahm, Kristina Laghem, Pia Löf, 
Anders Hall, Sirpa Kortteinen,  Monica Aroyan, Anna Strömberg, Judith Guerrero, Ulrika 
Beronius, Sofia Eriksson, Anna Östman, Per Ruottinen, Ann-Sofie Ruthberg, Mike Saphir (fr 
20.30) 
 
Kommande möten:  
Onsdag den 15 februari 2012, kl:19.00.  
Torsdag den 15 mars 2012, kl:19.00.  
Onsdag den 18 april 2012, kl:19.00.  
Alla möten hålls i Lärarrummet på IESJ.  
 
Agendan för mötet var följande:  
1. Protokoll från föregående möte  
2. Ekonomisk Rapport  
3. Grupprapporter  
4. Rapport från skolledningen  
5. Action-lista  
 
1 Protokoll från föregående möte  
Närvarolista skrevs. Föregående protokoll godkändes.  
 
2 Ekonomirapportering  
SEK 27231:85  i kassan. 159 medlemmar i PTA. Antal betalande per klass:    
 
6A 19st 6B 15st 6C 22st 6D 10st 
7A 12st 7B 14st 7C 11st 7D 13st 
8A 8st  8B 3st  8C 8st  8D 7st 
9A 11st 9B 8st  9C 9st  9D 9st 
 
3 Grupprapporter  
Parent Event Group  -  avvaktar närmare Graduation event, som är planerad till 7 juni 
 
Marknadsförings/Medlemsgruppen - tar tag i Polen broschyren tillsammans med Mr Åberg, 
PTA foton skall tas vid nästa möte, 15feb . Ny PTA hemsida lanseras under februari månad. 
 
Elevevent Group  
Planering av PTA Fair pågår inför söndag den 12 feb kl 14- 16. Det kommer ske inomhus – 
matsal och idrottshall. Alla klasser deltar och kan passa på att samla in medel till klasskassan. 
Huvudansvaret har föräldrarna. Bra tillfälle för föräldrar att träffa varandra. Uppgifter/events 
tilldelas varje klass och bifogas protokollet. Inbjudan/program kommer delas ut på föräldramötet 
nästa vecka och finnas tillgängligt på Schoolsoft fr om 18 januari. Mer info kommer via PTA-
representanterna från varje klass. 



 
Politiska gruppen  
Parlamentet och Politiska Gruppen är mycket nöjda med öppnandet av Greenroom. Mr Saphir 
har lovat att köpa in möbler och fixa rummet efter Parlamentets önskemål. Mer info finns att 
tillgå PTAs hemsida, där föräldrar och elever kan ta del av protokollet (www.ptaesj.se) 
 
Skolgårdsupprustning önskas. Järfälla Kommun kommer att arrangera med nya basketplan 
linjer under VT2012.  
 
4  Rapport från skolledningen 
Ms Glaspie informerade:  
-26/1 Föräldramöte på skolan. 
-Skolverket inväntar skolrapport som skall lämnas inom kort . Mycket fokus på 
värdegrundsarbete. Inspektion förväntas under v 11 med intervjuver med elever, föräldrar och 
personal. 
-Nya ”Anti-bullying” affischer klara. En bildtävling utser temat och i år är 2 affischer utvalda, en 
som vänder sig mer till 6-7:or och den andra till 8-9:or.  
-En intern utvärdering görs varje år där elever ger kommentarer på lärare och personal. Eleverna 
har lämnat in många positiva kommentarer om lärarna. Även förbättringsområden fanns med. 
Dessa områden kommer skolledningen att följa upp. Elevernas upplevelser av skolmiljön är 
mycket viktiga för skolan och utvärderingen ligger till grund för att skolan ska kunna erbjuda 
högsta möjliga kvalitet, i och utanför klassrummet. 
-Deltagande elever i Skolpjäsen har börjat förberedelserna inför den årliga skolpjäsen. Den har 
premiär den 21 februari och pågå fram till den 23 februari.  
-Åttorna har just varit på Inca utställningen. Mycket uppskattat! 
-Niorna kommer få brev hem med password för att kunna komma in på web-sidan där 
gymnasievalet skall göras.  
-Brev kommer hem inom kort till alla föräldrar rörande elevers bloggar och Facebook      
användande och ev kränkningar. Skolan har polisanmält några incidenter. Mer info kommer 
under föräldra mötet 26 januari. 
-Sexorna har Nationella Prov med start denna vecka. 
-Tre elevassistenter jobbar nu i skolan (utökat från 2). Betty Pantaleva är nyanställd. Välkommen 
Betty!  
- Den 18 feb kommer elever i blivande årskurs 6 och hälsar på i skolan. Skolan vill gärna ha hjälp 
av PTA för kaffe servering. Mer info kring tider mailas ut av ordförande.  
 
Mr Åberg: 
Nytt för i år är att skolans lärare ges möjlighet att närvara vid PTA-möte och berätta om sig själva 
och olika projket de är inblandade i.  Först ut var Mr Åberg: lärare i SO för åk 9. 
-Mr Åberg  är ansvarig för 9:ornas Polen resa, som i år är bokad till 22-25 maj. Insamlingen har 
gått lite trögt under hösten, men kommer förhoppningsvis  att lossna under våren. 91 anmälda 
elever  (78 elever förra året).  Kostnad 3.000 per elev.  Gåvobrev finns tillgängligt för företag och 
privatpersoner som vill skänka en slant. 
 
Mr Åberg kommer att arbeta fram en ny Polen-broschyr tillsammans med Medlemsgruppen. 
Johanna Almgren, PTAs hemsideansvariga kommer att hjälpa till med layout och tryck.   
 



 
 
 
 
§ 5 Övriga frågor 
Inget nytt tillkom. 
 
§ 6 Action-lista 
Ansvarig/Ansvariga Vad skall göras? Klardatum 
Student Event Group PTA-fair förberedelser inför Föräldramötet 26 jan 

 
Kurt Larsson Info/Inbjudan till IESJ-

föräldrar inför events 
snarast 

Ann-Sofie/Kurt PTA medlemsbord på 
föräldramötet 

inför Föräldramötet 26 jan 
 

Ann-Sofie/Kurt Tack brev till medlemmarna på gång. 
Mr Elder Printar PTA Fair info  inför Föräldramötet 26 jan 

 
JohannaAlmgren/Carol Tillåtelse att publicera foton 

på hemsidan 
på gång. Mrs Orchard och 
Mrs Perleroth hjälper till. 

Mrs Glaspie Printar ut PTA Fair affisch till 
skolan. Lägger ut PTA info på 
SchoolSoft 

OK, utfört! 

 
Vid protokollet     Ordförande 
Annika Rostock Breed     Carol Lundqvist 
 
 
 
 
  
 
 


